
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2017 m. gruodžio 15 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017 m. gruodžio 15 d. Nr. 32 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2017-12-15. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje patarėja I. Vertinskienė, rajono savivaldybės 

administracijos direktorius G. Salatka, rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja 

J. Greblikaitė, rajono savivaldybės administracijos  skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės 

administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 32 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  tarybos  32  posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 



2 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

4. Dėl peticijų komisijos. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-615 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

6. Dėl Almos Burbaitės paskyrimo. 

7. Dėl pritarimo projektui „Kompleksinės paslaugos šeimai Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

8. Dėl pritarimo projektui „Sveikos gyvensenos skatinimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir 

jo dalinio finansavimo. 

9. Dėl pritarimo projektams ir dalinio jų finansavimo. 

 10. Dėl 2018 m. socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimo. 

 11. Dėl mokėjimo už dienos socialinę globą viešojoje įstaigoje Lazdijų socialinių paslaugų 

centre lengvatų. 

 12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės DOTS kabineto steigimo ir tiesiogiai stebimo trumpo 

gydymo kurso paslaugų teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje. 

13. Dėl  Leidimų  laidoti  išdavimo,  laidojimo,  kapinių   lankymo,  kapavietės   pripažinimo 

neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

14. Dėl gatvių. 

15. Dėl statinio įtraukimo į apskaitą. 

 16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo. 

17.  Dėl   Lazdijų   rajono   savivaldybės  susiekimo   infrastruktūros  tobulinimo prioritetų. 

 18. Dėl seniūnijų skaičiaus nustatymo Lazdijų rajono savivaldybėje. 

19. Dėl bešeimininkio turto priėmimo. 

20. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364 

„Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“ pakeitimo.  

23. Dėl gyvenamojo namo su ūkiniais pastatais, viraline ir kiemo statiniais bei  žemės sklypo,  



3 

esančių Pušynų g. 7, Papečių k., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav.,  pardavimo. 

 24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-982 

„Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymo“ pakeitimo. 

 25. Dėl viešųjų įstaigų 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių nepriklausomo audito. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-7 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo. 

27. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 5TS-231  

 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės studentų rėmimo programos patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios.  

28. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-770 

„Dėl UAB „Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

29. Dėl sutikimo sumažinti tiekiamos elektros energijos galią. 

30. Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2018–2019 metams derinimo. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1225  

,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro valdymo struktūros, pareigybių sąrašo ir didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo” pakeitimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Atsižvelgdama į Lazdijų rajono savivaldybės tarybos daugumos pasiūlymą, prašė leisti 

padaryti šiuos pakeitimus sprendimo projekte:  

1. Patikslinti 2 punktą, vietoje skaičiaus „6772,6“ įrašant skaičių „6812,2“, o vietoje skaičiaus  

„4252,9“ įrašant skaičių „4251,8“;  

            2. Papildyti Lazdijų rajono savivaldybės 2017 m. biudžeto asignavimų lentelę, įterpiant 

2.14.3.22 eilutę ir antrame stulpelyje įrašant „Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetui - miesto 

centro šventiniam papuošimui“, o finansavimo šaltinio „Savivaldybės biudžeto lėšos“ 19 stulpelyje 

įrašant „3,0“ ir atitinkamai šį skaičių įrašant 3 ir 4 stulpeliuose, kuriuose susumuojamos visų 

finansavimo šaltinių lėšos; 

3. Pakeisti Lazdijų rajono savivaldybės 2017 m. biudžeto asignavimų lentelės finansavimo 

šaltinio „Specialioji tikslinė dotacija mokinio krepšeliui“ 14 stulpelį ir  atitinkamai 5 stulpelį: 



4 

18.1.1. eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „365,0“ įrašant skaičių „367,5“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „186,7“ įrašant „189,2“. 

19.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „337,8“ įrašant skaičių „340,5“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „185,2“ įrašant „187,9“. 

20.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „192,2“ įrašant skaičių „194,1“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „149,3“ įrašant „151,2“. 

21.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „207,7“ įrašant skaičių „209,8“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „156,7“ įrašant „158,8“. 

22.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „222,7“ įrašant skaičių „224,8“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „149,7“ įrašant „151,8“. 

23.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „159,8“ įrašant skaičių „161,5“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „119,9“ įrašant „121,6“. 

24.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „145,5“ įrašant skaičių „147,2“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „117,4“ įrašant „119,1“. 

25.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „245,6“ įrašant skaičių „247,8“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „174,7“ įrašant „176,9“. 

26.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „237,6“ įrašant skaičių „239,7“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „154,3“ įrašant „156,4“. 

27.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „875,9“ įrašant skaičių „885,6“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „718,8“ įrašant „728,5“. 

28.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „469,0“ įrašant skaičių „473,5“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „319,1“ įrašant „323,6“. 

29.1.1.eilutėje 5 stulpelyje vietoje skaičiaus „572,7“ įrašant skaičių „577,8“, o 14 stulpelyje 

vietoje skaičiaus „376,7“ įrašant „381,8“. 

4. Atlikus šiuos pakeitimus, atitinkamai pakeisti ir visas sumines eilutes. 

Pasisakė Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas V. Valūnas, tarybos narė J. Lynikienė.  

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas (siūlė 155,3 tūkst. Eur skirti mokytojų 

priedams), S. Petrauskas (opozicijos vardu siūlė skirti papildomai iš mokinio krepšelio lėšų  mokytojų 

atlyginimams), A. Margelis, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas V. Valūnas.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



5 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

Po balsavimo replikavo tarybos nariai A. Margelis, J. Pankauskas.  

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Peticijų komisija. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-615 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimas. 



6 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti šiuos 

pakeitimus sprendimo projekte: išbraukti 1 ir 2 punktus, o 3 ir 4 punktus atitinkamai laikyti 1 ir 2 

punktais. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Almos Burbaitės paskyrimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijoje kalbėjo tarybos narys S. Petrauskas ir pretendentė į Šeštokų mokyklos direktores 

A. Burbaitė.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Kompleksinės paslaugos šeimai Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



7 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Sveikos gyvensenos skatinimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo 

dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektams ir dalinis jų finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

2018  m.  socialinės  reabilitacijos  paslaugų  neįgaliesiems  bendruomenėje  projektų  



8 

finansavimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

 Mokėjimo už dienos socialinę globą viešojoje įstaigoje Lazdijų socialinių paslaugų centre 

lengvatos. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės DOTS kabineto steigimas ir tiesiogiai stebimo trumpo gydymo 

kurso paslaugų teikimas Lazdijų rajono savivaldybėje. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    



9 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo, kapinių lankymo, kapavietės pripažinimo neprižiūrima 

kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Atsižvelgdama į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti šiuos 

pakeitimus Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo, kapinių lankymo, kapavietės pripažinimo 

neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos 

apraše:  

1. Preambulės 3 eilutėje išbraukti žodžius „(Kapinių tvarkymo taisyklėmis, patvirtintomis)“;  

2. 13 punkte po žodžio „aprašu“ įrašyti žodžius „patvirtintais Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų 

laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo,“ 

 3. 16 punkte 7 eilutėje vietoje žodžių „Architektūros ir aplinkosaugos skyrių“ rašyti žodžius 

„direktorių“; 12 eilutėje po žodžio „administracijos“ rašyti žodžius „direktoriaus pavedimu“; 

 4. 19 punkte 1 eilutėje po žodžio „savivaldybės“ rašyti žodžius „administracijos direktorius“; 

 5. 23 punkte 2 eilutėje po žodžio „savivaldybės“ rašyti žodžius „administracijos direktorius“; 

6 eilutėje po žodžio „savivaldybės“ rašyti žodžius „administracijos direktorius“; 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Gatvės. 



10 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Statinio įtraukimas į apskaitą. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Prašė leisti pataisyti techninę klaidą ir sprendimo projekto preambulėje bei 1 punkte vietoje 

„Nr. LZ00511“ rašyti „Nr. LZ0511“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Prašė leisti pataisyti sprendimo priedo lentelės antro stulpelio 96 eilutę, vietoje 

„Nuvažiavimas nuo kelio LZ0511 Vingrėnai–Strumbagalvė“ įrašant „Privažiuojamasis kelias prie A. 

Ramanausko–Vanago sodybvietės nuo kelio Nr. LZ0511 Vingrėnai–Strumbagalvė“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



11 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų   rajono   savivaldybės  susiekimo   infrastruktūros  tobulinimo prioritetai. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

 Seniūnijų skaičiaus nustatymas Lazdijų rajono savivaldybėje. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Bešeimininkio turto priėmimas. 



12 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Nekilnojamojo turto perdavimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



13 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-364 „Dėl 

draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Dėl balsavimo motyvų kalbėjo tarybos nariai J. Juodis (pranešė, kad Liberalų frakcija balsuos 

prieš šį sprendimą), S. Petrauskas (pranešė, kad Socialdemokratų frakcija nepritaria pateiktam 

sprendimo projektui) 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Juodis, S. Petrauskas, A. Margelis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 4.    

Prieš – 6.  

Susilaikė – 12.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Gyvenamojo namo su ūkiniais pastatais, viraline ir kiemo statiniais bei  žemės sklypo, esančių 

Pušynų g. 7, Papečių k., Lazdijų sen., Lazdijų r. sav.,  pardavimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė leisti pataisyti 

sprendimo projekto 1 punktą, vietoje žodžio „privatizuoti“ rašant žodį „parduoti“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



14 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-982 „Dėl VšĮ 

Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

 Viešųjų įstaigų 2017 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių nepriklausomas auditas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-7 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



15 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 5TS-231 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės studentų rėmimo programos patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu 

galios.  

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-770 „Dėl 

UAB „Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  



16 

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Sutikimas sumažinti tiekiamos elektros energijos galią. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2018–2019 metams derinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1225  ,,Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro valdymo struktūros, pareigybių sąrašo ir didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo” pakeitimas. 



17 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  

tarybos  32  posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1100 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1101 

3 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

5TS-1102 

4 Dėl peticijų komisijos 

 

         5TS-1103 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-615 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos struktūros“ 

pakeitimo 

 

5TS-1104 

6 Dėl Almos Burbaitės paskyrimo 

 

5TS-1105 

7 

 

 

8 

Dėl pritarimo projektui „Kompleksinės paslaugos 

šeimai Lazdijų rajono savivaldybėje“ 

 

Dėl pritarimo projektui „Sveikos gyvensenos 

skatinimas Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo 

dalinio finansavimo 

 

5TS-1106 

 

 

5TS-1107 

 

9 Dėl pritarimo projektams ir dalinio jų 

finansavimo 

 

5TS-1108 

10 Dėl 2018 m. socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

finansavimo 

 

5TS-1109 

11 Dėl mokėjimo už dienos socialinę globą viešojoje 

įstaigoje Lazdijų socialinių paslaugų centre 

lengvatų 

 

5TS-1110 

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės DOTS kabineto 

steigimo ir tiesiogiai stebimo trumpo gydymo 

kurso paslaugų teikimo Lazdijų rajono 

savivaldybėje 

 

          5TS-1111 



2 

13 Dėl  Leidimų  laidoti  išdavimo,  laidojimo,  

kapinių   lankymo,  kapavietės   pripažinimo 

neprižiūrima kapaviete ir kapavietės (kapo) 

identifikavimo Lazdijų rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

          5TS-1112 

14 Dėl gatvių 

 

          5TS-1113 

15 Dėl statinio įtraukimo į apskaitą 

 

          5TS-1114 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo 

 

          5TS-1115 

17 Dėl   Lazdijų   rajono   savivaldybės  susiekimo   

infrastruktūros  tobulinimo prioritetų 

 

          5TS-1116 

18 Dėl seniūnijų skaičiaus nustatymo Lazdijų rajono 

savivaldybėje 

 

          5TS-1117 

19 Dėl bešeimininkio turto priėmimo 

 

          5TS-1118  

20 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

 

5TS-1119 

21 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-1120 

22 Dėl gyvenamojo namo su ūkiniais pastatais, 

viraline ir kiemo statiniais bei  žemės sklypo,  

esančių Pušynų g. 7, Papečių k., Lazdijų sen., 

Lazdijų r. sav.,  pardavimo 

 

5TS-1121 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

birželio 28 d. sprendimo Nr. 5TS-982 „Dėl VšĮ 

Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų 

socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų nustatymo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-1122 

24 Dėl viešųjų įstaigų 2017 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinių nepriklausomo audito 

 

5TS-1123 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-7 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo 

 

 

5TS-1124 



3 

26 

 

 

 

 

 

27 

  

 

 

 

 

28 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. 5TS-231 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės studentų rėmimo 

programos patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 30 d. sprendimo Nr. 5TS-770 „Dėl UAB 

„Lazdijų vanduo“ geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo 

 

Dėl sutikimo sumažinti tiekiamos elektros 

energijos galią 

 

5TS-1125 

 

 

 

 

 

5TS-1126 

 

 

 

 

 

5TS-1127 

 

29 

                                       

 

 

30 

 

 

 

 

Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ 

tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2018–2019 metams derinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1225  ,,Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro valdymo 

struktūros, pareigybių sąrašo ir didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus patvirtinimo” pakeitimo 

 

5TS-1128 

   

 

 

5TS-1129 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2017-12-15 POSĖDŽIO NR. 32 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2017-12-15. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 51 min. 25 sek.  

 Failo dydis – 436 MB (457.842.818 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2017-12-15 POSĖDYJE NR. 32 
 

Pradžia – 1300 val. 

Pabaiga – 1500 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4.  Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6.  Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė  

10. Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Justas Pankauskas  

14. Juozas Patašius  

15. Saulius Petrauskas  

16.  Juozas Pileckas  

17. Janina Ražukienė  

18. Benius Rūtelionis  

19. Vitalius Simanynas  

20. Aldona Šerėnienė  

21.  Arūnas Vaišnoras  

22. Virginijus Vasiliauskas  

23. Valdas Žička  

24. Dainius Žukauskas  
 


